

**Obiect Amenajarea unui teren de joaca , satul Bocani, r-nul Falesti**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH91A	Instalarea Balansoar "Greeras"; pe Beton B15	buc			658,58 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
2	TsH91A	Instalarea Carusela cu 5 locuri; pe Beton B15	buc			658,58 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
3	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-12-T2; pe Beton B15 / k=10	buc			6 585,84 6 117,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	1 614,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	382,37
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	4 121,05
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 250,00	450,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	18,00
4	TsH91A	Instalarea Complex sportiv " Street Workout 523-01-X; pe Beton B15 / k=20	buc			13 171,68 12 235,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	3 228,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	764,73
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	8 242,09
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 250,00	900,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	36,00
5	TsH91A	Instalarea Cos de gunoi; pe Beton B15	buc			658,58 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
6	TsH91A	Instalarea Banca cu speteaza Lungimea 1.20 m; pe Beton B15	buc			658,58 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>				
7		Balansoar "Greeras"	buc			4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	11111-11	Balansoar "Greeras"	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
8		Carusela cu 5 locuri	buc			18 000,00
						0,00
	11111-12	Carusela cu 5 locuri	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
9		Complex de joaca PTP 21-12-T2	buc			110 000,00
						0,00
	11111-13	Complex de joaca PTP 21-12-T2	buc	1,0000	110 000,00	110 000,00
10		Complex sportiv "Street Workout" 523-01-X	buc			140 000,00
						0,00
	11111-14	Complex sportiv "Street Workout" 523-01-X	buc	1,0000	140 000,00	140 000,00
11		Cos de gunoi	buc			1 500,00
						0,00
	11111-15	Cos de gunoi	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
12		Banca cu speteaza Lungimea 1.20m	buc			2 500,00
						0,00
	11111-16	Banca cu speteaza Lungimea 1.20m	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.